
　　　　年　　　月　　　日

ご注文者様　ご住所 ＴＥＬ Ｅ－ｍａｉｌ

〒　　　-

贈り主様　ご住所

〒　　　-

お届け先お名前 ＴＥＬ

1

2

3

4

5

　　　　　　　　　　　　　　　　しらすの八幡　静岡県富士市鮫島462　TEL:0545-64-5131　FAX：0545-64-5136 

備考

ご注文者様　お名前 ＦＡＸ

贈り主様　お名前 ＴＥＬ 希望発送日 お支払い方法

□郵便振替
□銀行振込
□代金引換

お届け先　ご住所 品名 数量

〒　　　-

〒　　　-

〒　　　-

〒　　　-

〒　　　-

しらすの八幡 本店行 ＦＡＸ番号 0545-64-5136 ＦＡＸ注文書 

※ご注文者様と異なる場合(送り状に入れるお名前） 


